(FN 30-01-2004) y L.A.R. DNI 4. (FN 26-09-2005), desde Septiembre

de 2022 una prestación alimentaria a cargo del Sr. R.C.U.DNI N° 1.

equivalente al treinta por ciento (30%) de sus haberes, previo descuento de

ley incluido SAC, con un piso mínimo de Pesos Veinticinco Mil

($25.000,00) mensuales, que percibe como dependiente de la firma

EMPRESA CONSTRUCTORA ROQUE MOCCIOLA.S.A.- CUIT N°

30-50574832-4, con domicilio en calle H. Yrigoyen N° 71 de la ciudad de

Gral. Roca-RN-; la cual se abonará por medio de descuento directo por

parte del empleador y se depositará de la siguiente manera: Por quincena

se deberá depositar el Treinta por ciento (30%) del haber quincenal, con

un piso mínimo de Pesos Doce Mil Quinientos ($12.500,00). Dichos

montos se depositarán en cuenta judicial que se abrirá a los efectos, para

lo cual se solicita a la Directora del CIMARC que arbitre los medios

necesarios a tal fin"

Con fecha 12/12/2022 se dicta sentencia homologatoria y de divorcio.

Con fecha 04/8/2025 el progenitor solicita cese de la prestación